

2023061407057

Årsredovisning för

S.B. Agency Communication AB

559158-6986

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2023-01-23



Nils Fridlund
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S.B. Agency Communication AB, 559158-6986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lund, registrerades 2018 och sedan dess bedrivs konsultverksamhet inom webbutveckling, webbdesign, branding och marknadsföring online.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% då verksamheten har expanderat på grund av bolagets satsning på långsiktiga kundrelationer och bättre service till kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	8 006	5 442	3 944	3 137
Resultat efter finansiella poster	1 976	1 176	535	881
Soliditet %	54,2	56,8	49,8	63,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	117 666	933 015
Balanseras i ny räkning		933 015	-933 015
Utdelning		-1 001 150	
Årets resultat			1 560 372
Belopp vid årets utgång	50 000	49 531	1 560 372

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E.E

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	49 531
Årets resultat	1 560 372
Summa	1 609 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning (3000 kr / aktie)	1 500 000
Balanseras i ny räkning	109 903
Summa	1 609 903

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om ingen annat anges.

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E.E

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31 2022	2021-01-01- 2021-12-31 2021
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 006 257	5 442 101
Övriga rörelseintäkter		56 349	47 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 062 606	5 489 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-869 008	-837 882
Övriga externa kostnader		-887 775	-814 823
Personalkostnader	2	-4 303 830	-2 634 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 141	-17 141
Övriga rörelsekostnader		-7 810	-7 128
Summa rörelsekostnader		-6 085 564	-4 311 738
Rörelseresultat		1 977 042	1 177 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 181	-3 030
Summa finansiella poster		-1 181	-1 850
Resultat efter finansiella poster		1 975 861	1 175 825
Resultat före skatt		1 975 861	1 175 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-415 489	-242 810
Årets resultat		1 560 372	933 015

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E.E

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 079	58 220
Summa materiella anläggningstillgångar		41 079	58 220
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	-	44 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	44 100
Summa anläggningstillgångar		41 079	102 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 215 372	745 617
Övriga fordringar		25 372	23 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	26 761
Summa kortfristiga fordringar		1 240 744	796 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 780 504	1 039 899
Summa kassa och bank		1 780 504	1 039 899
Summa omsättningstillgångar		3 021 248	1 836 128
SUMMA TILLGÅNGAR		3 062 327	1 938 448

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E. E

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 531

117 666

Årets resultat

1 560 372

933 015

Summa fritt eget kapital

1 609 903

1 050 681

Summa eget kapital

1 659 903

1 100 681

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 933

118 154

Skatteskulder

279 906

102 002

Övriga skulder

779 950

400 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

340 635

217 021

Summa kortfristiga skulder

1 402 424

837 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 062 327

1 938 448

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E, E

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31 2022	2021-01-01- 2021-12-31 2021
Medelantalet anställda	12	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 706	85 706
Utgående anskaffningsvärden	85 706	85 706
Ingående avskrivningar	-27 486	-10 345
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 141	-17 141
Utgående avskrivningar	-44 627	-27 486
Redovisat värde	41 079	58 220


FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: E.E

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 100	44 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-44 100	
Utgående anskaffningsvärden	-	44 100
Redovisat värde	-	44 100

Underskrifter

Lund



Nils Fridlund
Verkställande direktör

2023-01-23
Datum

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE